ПРОЕКТ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ НОВОВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

_____________ 2014 года                           №   ______            ст. Нововладимировская

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Нововладимировского сельского поселения  Тбилисского района  № 365 от 27 ноября 2013 года «Об утверждении границ территорий, прилегающих к некоторым организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района»

Во исполнение Федерального закона от 22.11.1995 года № 171-ФЗ (ред. от 30.12.2012 года) «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», постановления Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 года № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ, прилегающих к некоторым  организациям и объектам территорий, на которых не допускается продажа алкогольной продукции», руководствуясь ст. ст. 26, 31 устава Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района р е ш и л:,

          1. Внести в п.5 решения Совета Нововладимировского сельского поселения  Тбилисского № 365 от 27 ноября 2013 года «Об утверждении границ территорий, прилегающих к некоторым организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района» следующие изменения и дополнения:

          1.1 Дополнить пунктом 5. 1 следующего содержания:

«5.1 Признать утратившим силу решение Совета Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района от 28 октября 2013 года № 359, которым были внесены изменения в отдельные нормы и положения решение Совета Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района № 345 от 30. августа 2013 года «Об утверждении границ территорий, прилегающих к некоторым организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района»

           2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

           3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Нововладимировского сельского поселения
Тбилисского района                                                        В.Н. Горбанёв